
 

 

Jastrząb, dnia 10.02.2022 roku 

GMINA JASTRZĄB 

Pl. Niepodległości 5 

26-502 Jastrząb 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (PSP w Nowym Dworze oraz OSP i Świetlicy  

Środowiskowej w Jastrzębiu)”- znak postępowania: IT.271.2.2022 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późniejszymi zmianami) informujemy,  

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, 

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności. 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 
Wartość 

oferty [zł] 

Okres 
gwarancji  

[m-ce] 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

[dni] 

1 
09.02.2022 
godz. 10.17 

Dro-Mar Marcin Dróżdż 
ul. Próżna nr 5 lok 25, 00-107 Warszawa  

biuro@dro-mar.com.pl 2 213 987,70  60 180 dni 30 

2 
09.02.2022 
godz. 11.37 

Development Kinga Rychter 
ul. Radomska 160, 26-640 Makowiec  

kontakt@komorynormobaryczne.eu 1 967 385,00 60 180 dni 30 

3 
09.02.2022 
godz. 16.27 

Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych  
Euro-Dach Rafał Pacholczyk 

ul. Kościuszki 11 lok. 109, 25-310 Kielce 
eurodach.poczta@interia.pl  2 030 730,00 60 180 dni 30 

4 
09.02.2022 
godz. 21.47 

SKADAR Arkadiusz Skawiński 
26-000 Radom, ul. Mokra 2 

skadar1998@wp.pl  1 787 190,00 60 180 dni 30 

5 
10.02.2022 
godz. 8:35 

ALBUD Albert Zakonnik 
Gąsawy Rządowe 203, 26-502 Jastrząb 

albud.az@vp.pl 1 689 984,00 60 180 dni 30 

6 
10.02.2022 
godz. 9:21 

Przedsiębiorstwo Przemysłowo – Usługowe 
HOTEX Marek i Tomasz Snopek Spółka 

Jawna 
ul. Batalionów Chłopskich 57A, 25-671 

Kielce 
 

biuro@hotexkielce.pl 1 869 475,25 60 180 dni 30 

 


